



[مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد: سامان دهی کمربندی مشارکتی است]

تقسیم کار در کمربندی جنوبی

طالبان: بهینه‌سازی کمربندی شیراز برای تردد ایمن خودروها در دستور کار است

صفحه ۲



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز: رشد منفی جمعیت، تبعاتی مانند به خطر افتادن سلامت و اقتصاد جامعه دارد

رشد جمعیت منفی است

صفحه ۳

دکتر حسینی: راه‌اندازی مرکز مشاوره رایگان نابروزی در بیمارستان شوشتری شیراز



مدیرعامل شهرک‌های صنعتی فارس: امیدوار به حمایت دستگاه‌های خدمات‌رسان هستیم

توقف صنعت در هفت خان

ماشینی: پساب فاضلاب شیراز به شهرک صنعتی سروستان می‌رسد

صفحه ۴

شهردار منطقه ۴ شیراز:

میزبان جهش عمرانی هستیم

صفحه ۴

مسئول روابط عمومی شورای شهر صدرا تأکید کرد:

لزوم ثبت روز صدرا در شورای فرهنگ عمومی

صفحه ۳



دبیر جدید شورای عالی امنیت ملی منصوب شد



حکم آیت‌الله رئیسی برای دبیر جدید شورای عالی امنیت ملی به گمانه‌زنی‌ها برای انتخاب جایگزین دریابان ششمانی پایان داد؛ حکمی که سکان هدایت دبیرخانه مهم‌ترین نهاد امنیتی کشور را به دریادار احمدیان سپرد.

به گزارش ایرنا، در آخرین شامگاه اردیبهشت، امیر دریابان «علی شمخانی» با انتشار یک بیت شعر از محتشم کاشانی در صفحه شخصی خود در توئیتر، به گمانه‌زنی‌ها مبنی بر پایان مسئولیتش در جایگاه دبیری شورای عالی امنیت ملی قوت بخشید و برخی رسانه‌ها هم بلافاصله گزینه‌هایی را برای جایگزینی او مطرح کردند.

در این میان یک نام بیشتر مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفت و به نظر می‌رسد شانس او برای تصدی دبیری شورای عالی امنیت ملی بیش از سایرین است:

دریادار «علی‌اکبر احمدیان» که البته نسبت به کسب آن که نامش مطرح می‌شد، به‌رغم کارنامه ارزنده‌ای که دارد، چندان شناخته‌شده نبود.

صبح دیروز امام حکم آیت‌الله «سیدپورابراهیم رئیسی» به گمانه‌زنی‌ها پایان داد و رئیس‌جمهور با قدردانی از زحمات و تلاش‌های ۱۰ ساله شمخانی که از سال ۹۲ مسئولیت دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی را عهده‌دار بود، دریادار احمدیان را به‌عنوان جایگزین وی منصوب کرد.

مأموریت‌های «شعاع»

شورای عالی امنیت ملی که با عنوان اختصاری «شعاع» شناخته می‌شود، در بازنگری سال ۱۳۶۸ قانون اساسی تشکیل شد و بر اساس قانون، مأموریت خطیر و گسترده تأمین منافع ملی و پاسداری از انقلاب اسلامی و تمامیت ارضی کشور برعهده این نهاد قرار داده شده است.

ریاست این شورا با رئیس‌جمهور است و دبیر شورا نیز با حکم او منصوب می‌شود که مسئولیت اداره دبیرخانه و نظارت بر اجرای صحیح تصمیمات و مصوبات شورا و امور اداری و اجرایی شورا را برعهده دارد؛ در شورا اما یک مقام مهم دیگر هم حضور دارد: نماینده رهبر معظم انقلاب که معمولاً دبیر شورا چنین جایگاهی را نیز کسب می‌کند.

سوابق دبیر جدید شورای عالی امنیت ملی

«علی‌اکبر احمدیان» که یکی از چهره‌های مسلط بر مسائل امنیت ملی به‌شمار می‌رود، متولد ۱۳۴۰ در شهر بایک استان کرمان است؛ او روزهای زیادی را در کنار سردار شهید، حاج قاسم سلیمانی در لشکر ۴۱ نازلله سپری کرده و در عملیات‌های فتح‌المبین، خیبر، والفجر مقدماتی و والفجر ۳، کربلای ۳ و کربلای ۴ نیز حضوری فعال داشته است. سردار احمدیان توسط وزارت خزانه‌داری ایالات متحده آمریکا و اتحادیه اروپا تحریم شده است.

احمدیان علاوه بر دکترای مدیریت استراتژیک از دانشگاه عالی دفاع ملی، دکترای

دندان پزشکی را در سوابق تحصیلی خود دارد.

در روزهای جنگ، نامش در کنار معماران تحول در نیروی دریایی سپاه قرار گرفت و نقش‌آفرینی‌های زیادی در ایجاد یک نیروی دریایی نوین و بدیع در سپاه داشت.

وی سال ۶۴ با حکم امام (ره) به ریاست ستاد نیروی دریایی سپاه منصوب و پس از جنگ نیز جانشین فرمانده نیروی دریایی سپاه شد و چندی بعد با حکم فرمانده کل قوا، عهده‌دار فرماندهی نیروی دریایی شد.

احمدیان پس از ۱۶ سال فعالیت در نیروی دریایی سپاه، در سال ۷۹ به‌عنوان رئیس ستاد مشترک سپاه از رهبر معظم انقلاب حکم گرفت و در طول هفت سال که در این مسئولیت قرار داشت، تحول عظیمی در ساختار اداری و ارتقای توان سازمانی سپاه در ابعاد مختلف به وجود آورد.

دبیر جدید شورای عالی امنیت ملی که ۱۶ سال ریاست مرکز راهبردی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را برعهده داشت، فرماندهی دانشگاه امام حسین (ع) را نیز در سوابق کاری خود دارد. احمدیان همچنین یکی از ۵ عضو جدیدی بود که رهبر معظم انقلاب ۲۹ شهریور ۱۴۰۱ به ترکیب مجمع تشخیص مصلحت نظام، اضافه کردند.

آزادراهی نخواهد داشت و پس از تکمیل و بهره‌برداری از قطعه

هفت، این پروژه با کارکرد آزادراهی افتتاح خواهد شد. رضایی کوچی افزود: برداشت ما این است که از افتتاح خط دوم انتقال

آب از سد دروزن به شیراز، سالانه حدود ۱۰۰ میلیون متر مکعب آب منتقل شود و میزان اتکالی شرکت آبفای شیراز

به چاه‌های آب برای تأمین آب آشامیدنی کاهش یابد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس نیز یکم خرداد ۱۴۰۲ در

این رابطه گفته بود که از مجموع اعتبارات سفر سال ۱۴۰۰ آیت‌الله رئیسی رئیس‌جمهور به فارس که در تعهد سازمان

برنامه و بودجه بود، تا پایان سال ۱۴۰۱، ۴۰۱ هزار و ۹۴ میلیارد تومان و فراتر از میزان تعهد تخصیص یافت. احمدعلی افکاری

گفت: در ابتدا ۳ هزار و ۸۶۱ میلیارد تومان از کل اعتبارات سفر مربوط به سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ سهم سازمان

برنامه و بودجه کشور بود که میزان اعتبار تخصیص‌یافته با ۱۳۶ درصد افزایش به ۴ هزار و ۶۴ میلیارد تومان رسید.

وی ادامه داد: علت افزایش رقم ابتدایی تخصیص‌یافته این است که به برخی پروژه‌ها که اهمیت بیشتری داشتند، برای سرعت‌گرفتن روند اجرا و افتتاح، عدد بیشتری تخصیص یافت.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس خبر داد:

اجرای ۵۵۵ درصدی مصوبات سفر رئیس‌جمهور به فارس

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس خبر داد:

اجرای ۵۵۵ درصدی مصوبات سفر رئیس‌جمهور به فارس

با موبسات دور اول انجام خواهد شد. رضایی کوچی افزود: با توجه به اینکه حدود ۹۹ درصد اعتبارات مصوب و ۹۳ درصد تسهیلات مصوب سفر را جذب کرده‌ایم، قطعاً در دور دوم سفر رئیس‌جمهور به استان مصوبات بهتری نسبت به دور اول خواهیم داشت. وی ادامه داد: در سفر دوم رئیس‌جمهور به فارس چند پروژه شاخص از جمله فاز نخست آزادراه شیراز-

اصفهان شامل قطعه یک تا ۶ و همچنین خط دوم انتقال آب از سد دروزن به شیراز آماده افتتاح خواهد بود. معاون استاندار فارس گفت: البته در صورت افتتاح فاز نخست آزادراه شیراز-

اصفهان، نحوه ارتباط این پروژه با شیراز و اصفهان شکل

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: از مجموع ۱۱۴ پروژه سفر استانی رئیس‌جمهور به استان در مهرماه ۲۰۲۳، ۶۲ پروژه یعنی حدود ۵۵ درصد آن‌ها پیشرفت فیزیکی ۷۰ تا ۱۰۰ درصدی دارند. محمود رضایی کوچی دوشنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: ۲۳ پروژه از پیشرفت فیزیکی ۴۰ تا ۶۹ درصد، ۱۵ پروژه پیشرفت فیزیکی ۱۰ تا ۳۹ درصد و ۱۴ پروژه نیز از پیشرفت فیزیکی صفر تا ۹ درصد برخوردار هستند. وی ادامه داد: آن دسته از پروژه‌هایی که کمترین میزان پیشرفت را دارند، عمدتاً پروژه‌هایی از جنس نرم‌افزاری یا تخصیص اعتبارات از طریق پرداخت تسهیلات هستند. معاون استاندار فارس بیان کرد: مجموع اعتبارات مصوب ۱۱۴ پروژه سفر ۶ هزار و ۴۸۰ میلیارد تومان بود که ۹۹ درصد آن یعنی بیش از ۶ هزار و ۷۹۴ میلیارد تومان تخصیص یافته است. رضایی کوچی اظهار کرد: همه تسهیلات مصوب سفر نیز ۶ هزار و ۳۳۳ میلیارد تومان است که از این میزان ۸۸۰ میلیارد تومان یعنی ۹۳ درصد آن تخصیص یافته است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس، با اشاره به دریش‌بودن دور دوم سفر رئیس‌جمهور به این استان، گفت: در دور دوم سفر، یک ارزیابی نیز از روند اجرا و میزان تحقق

از رده سنی پایه تا بزرگسال از مبتدی تا حرفه ای

chabok_club
۰۹۱۷ ۱۱۲ ۷۴۷۰
۰۹۳۸ ۵۰۷ ۷۴۷۰

ویژه آقایان و بانوان

با مدیریت دکتر حمیدرضا مقتدایی
دکترای فیزیولوژی ورزشی